
PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Zaobciobi: 1212022

% škola CIPÍSKOVA; iČo 71295101; Spojovací 42, Písková Lhota, 29001
forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Předmět činnosti: 801010

Sestavená k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mĺsta)
Okamžik sestaveni: 30.1.2023

Ai. Informace podle Š 7 odst. 3 zákona

P0 pokračuje ve své činnostibeze změn

A.2. Informace podle ä 7 odst 4 zákona

W účtuje dle současné platné legislativy ‚yhlaška č.41Oi2009Sb. ve zněni pozdějších předpisů a zákonao účetnictví č.SB3IlODlSb. ve zněni pozdějších předpisů.

A.3. lnfofmace podle Š 7 odst 5 zákona

Učetnl jednotka účtuje na základě zřizovatele v plném rozsahu.

OBEC PISKOVÁ LHOTA

Ďo~o

aters
30 ‘OF‘YO23právni

Strana 1‘ 13



A 4 lnl~m‘ace podle g 7 oust s zákona o stavu tIČM V Knize podrozvahových očtŮ

1 2

Název položky Účet ÚČETNí OBDOBÍ

Běžné Minulé
P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 214 734,10 184 912,85

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 214 734,10 184 912,85
3. Vyřazené pohledávky eas 0,00 0,00
4. Vyřazené závazky 905 0,00 0,00
5. Ostatní majetek soo 0,00 0,00

Pil. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z přediinancovánl transferů 911 0,00 0.00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předflnancováni transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podminéné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0.00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00 0.00
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0.00

P.111. Podmíněné pohledávkyzdůvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podminěné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2._Dlouhodobé_podmíněně pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00 0,00

PíV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krétkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0.00
S. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraniči 941 0,00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněně úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni ajiných řízeni 947 0,00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni ajiných řízeni 946 0,00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předrtnancování transterů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předflnancování transferů 952 0,00 0.00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 DOD 0,00
4. Dlouhodobě podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0.00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněně závazky a transferů 956 0,00 0,00

P.Ví. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobě podmíněné závazky z operativního leasingu 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z Itnančnlho leasingu 963 0,00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0.00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizOto majetku na základě smlouvy o výpůjčce 956 0,00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí zjiných důvodů 967 0,00 0.00
8. Dlouhodobě podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P,VIl. Další podmíněnézávazky 0,00 0,00
1. Krátkodobě podminěné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 0.00 0,00
3. Krátkodobé podmlněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněně závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
5. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další čínnosli moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky a poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatnich 983 0,00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky a poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0.00
13. Krátkodobé podminěné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 985 0.00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze saudnich sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

Strana 2 J 13



A 4. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona o stavu uČtŮ v knize podrozvalzovych Účtů

~ 2

Název položky Üčel úČETNí C800BI

Běžné Minulé

P.V!II~ Ostalni podmíněná ak~va a ostatní podmíněná pasiva a ‚yrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmlněnáaktiva 991 000 0,00
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 214 734,10 184 912,85

Strana 31 13



A.5. Informace podle ~ 18 odst 3 písm. b) zákona

~ AS. Informgce podle g 19 odst 6 zákona

Strana 4‘ 13



Bi. Informace podle ~ 66 odst G I

B.2. Informace podle g 66 odst 8

~ 8.3. Informace podle ~ 66 odst. 3

Strana 5! 13



C Doplňující informace k položk~m rozvahy Cli Jmění účetníjednotky a C 13 Transfery na pořízení dlouhodobého m~etku“

1 2

Název položky ÚČETNÍ OsDoel

Běžné Minulé

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetnl obdobl 0,00 0,00
C2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého m~e1ku ve věcné a Časové souvislosti 0.00 0.00

Strana 6 I 13



D.1. Početjednotilvých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

~ 0.3. Výše ocenění celkové výměn] lesních pozemků s lesním porostem ve výŠi 57 K61m2

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.5. Průměrná výše ocenění výměy lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.7. Komentář Iv ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Strana 7 ! 13



Bi. Doplliující Informace Ic položkám rozvahy

~ E2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace R položkám přehledu a peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu ]

Strana 8 / 13



F Dopl~ujfcí informace Ic fondům účetní jednotky

Název položl~‘ Běžné účetní období

A. Fond kulturních asociálních potřeb
AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 42400
All. Tvorba fondu 32508,00

1. Záldadnl příděl 32 508,00
2. Splátky půjček na bytově účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3. Náhrady škod a pojistná plnění ad pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému a rondu 0,00
4. Peněžní ajíné daty určené do fondu 0,00
5. ostatní tvorba fondu 0,00

A.llI. Čerpáni fondu 30 22500
1. PCtjčky na bytově účely 0,00
2. StravovánI 0,00
3. Rekreace 0,00
4. Kultura, tělovýchova a sport 6 125.00
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní daly 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 6 200.00
8. Úhrada části pojistného na soukromě životní pojištěni 3 500,00
9. Ostatní užití fondu 14 400,00

4.1V. Konečný slav fondu fl 707.00
D Rezervnlfond

Di. Počáteční stavfondu kl.1. 14783,43
DII. Tvorba fondu 977,14

i. zlepšený výsledek hospodařeni 977,14
2. Nespotřebovaně dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00
6. Peněžní daty. účelově 0,00
5. Peněžní daty- neúčelové 0,00
6. Ostatní tvorba 0,00

0.111. ČerpánI fondu 0,00
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
2. Úhrada sankcí 0,00
3 Posílení fondu invesdc se souhlasem zřizovatele 0.00
4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 0.00

0.1V. Konečný stav fondu 15 760,57
F Fond investic

P.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
P.11. Tvorba rondu 1 088,00

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 1 088,00
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00
3. Investiční dotace ze státních Iondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Peněžní daiy a příspěvky od jiných subjektů 0.00
6. Ve výši přljmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezetvnlho fondu 0.00

Pill. Čerpáni fondu 0,00
1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku. s ~‘jlmkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku 0.00
2. Úhrada investičních Úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
4. Navýšení peněžních prostředků určených na llnancování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou Činnost 0,00

F,IV. Konečný stav fondu 1088,00

Strana 9 / 13



G. Doplňující informace k položce „A.li.3. Stavby“ výkazu rozvahy

1 2 I
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 130 51940 1 088,00 129 431,40 0,00
6.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0.00 0,00 0,00
6.2. Budovy pro služby obyvatelsMi 0.00 0.00 0.00 0,00
6.3. Jiné nebytově domy a nebytové jednotky 0.00 0,00 0,00 0,00
6.4. Komunikace a veřejně osvětlení 0,00 0,00 0,00 0.00
13.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0.00 0.00
6.6. Ostatní stavby 130 519,40 1 0B8.00 129 431.40 0,00

H. Doplňující informace k položce „A.li.L Pozemky“ výkazu rozvahy

1 2 I
QČETNI OBDOBI

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0.00 0.00 0,00 0,00
Hl. Stavebnl pozemky 0.00 0.00 0.00 0,00
H.2. t.esní pozemky 0.00 0.00 0.00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybniky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0.00 0.00 0,00 0,00
ř-LS. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 101 13



———

1 2

Název položky ÚČETNI OBDOBt

Běžné MInulé

I. Nákladyz přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
Li._Náklady z přeceněni_reálnou hodnotou_majetku_určeného k prodeji_podle_~_64 0,00 0,00
.2. astamI náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0,00

Strana 11 ‚13



3. Doplňující infomiace k položce “BAI.4. Výnosy z pt~cenČní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

1 2

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

.3. Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou 0,00 0100

3.1._Výnosy z_pťeceněnl_reálnou_hodnotou_majetku_určeného k_prodeji_podle_~_64 0100 0.00
3.2. OstatnÍ výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou 0.00 0.00

Strana 121 13



Udaje O projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: ~ LI
a~4~

Strana 13~ 13


